Администрация города Сосновоборска

Управление образования администрации города Сосновоборска
(УО)

ПРИКАЗ

от «08» февраля 2013 г.

        № 20
г. Сосновоборск

По итогам проведения городского конкурса

детских объединений «Лидерский формат».

Направление «Я – гражданин России»

На основании протокола и решения городской конкурсной комиссии «О проведении городского конкурса детских объединений «Лидерский формат».

Направление «Я гражданин России»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги проведения городского конкурса детских объединений «Лидерский формат». Направление «Я – гражданин России» (приложение 1).

2. Рекомендовать принять участие в заочном этапе краевого конкурса социальных инициатив «Мой край – мое дело» (номинация «Я – гражданин России») объединениям с социальными проектами согласно списку (приложение 2).
3. Методисту информационно-методического центра (О.В. Щигорева) оказать методическую помощь заместителям директора по воспитательной работе образовательных учреждений в вопросах социального проектирования в рамках подготовки к участию в заочном этапе краевого конкурса социальных инициатив «Мой край – мое дело», номинация «Я - гражданин России».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель управления

Г.Ф. Попова

Приложение № 1

к приказу Управления образования

администрации города Сосновоборска

«08» февраля 2013 г. № 20
Итоги проведения городского конкурса детских объединений «Лидерский формат».  Направление «Я – гражданин России»

	№ п/п
	Название
	Объединение, ОУ
	Руководитель
	Средний балл

(из 25 б.)

	1.
	«То, что доктор прописал»
	ШЮМП,

МАОУ ДОД «ДДТ»
	Семакина Елена Борисовна, Безъязыкова Наталия Алексеевна
	21

	2.
	«Мы этой памяти верны»
	Совет дела обучающихся,

МАОУ ДОД «ЦДОД»
	Бакурская Лариса Юрьевна
	16

	3.
	«Я люблю русский язык»
	ДОД «МАЯК»,

МАОУ ДОД «ЦДОД»
	Бакурская Лариса Юрьевна
	14,6

	4.
	«ПРО свет»
	К.Э.П.,

МАОУ ДОД «ДДТ»
	Семакина Елена Борисовна
	13

В направлении «Я – гражданин России»  победитель и призеры не определены, т.к. согласно п. 6 «Подведение итогов и награждение победителей» положения о проведении городского конкурса детских объединений «Лидерский формат» победитель и призеры определяются только в том случае, если в направлении Конкурса приняли участие 5 и более участников.
Приложение № 2

к приказу Управления образования

администрации города Сосновоборска

«08» февраля 2013 г. № 20
Проекты, рекомендованные для участия
в заочном этапе краевого конкурса социальных инициатив
«Мой край – мое дело»

	№ п/п
	Название
	Объединение, ОУ
	Руководитель

	1.
	«То, что доктор прописал»
	ШЮМП,

МАОУ ДОД «ДДТ»
	Семакина Елена Борисовна, Безъязыкова Наталия Алексеевна

	2.
	«Мы этой памяти верны»
	Совет дела обучающихся,

МАОУ ДОД «ЦДОД»
	Бакурская Лариса Юрьевна

	3.
	«Я люблю русский язык»
	ДОД «МАЯК»,

МАОУ ДОД «ЦДОД»
	Бакурская Лариса Юрьевна